令和 6年 12月吉日

お取引先様各位

東京都荒川区町屋 1-38-16
Jプロ町屋ビル 2F
TEL 03-5901-7770
FAX 03-5901-7769

株式会社コミネ
営業部

商品価格改定のお知らせ

拝啓

貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

 さて、現在弊社製品におきまして、工場生産原価の高騰、運送費用等の上昇、世界情勢による

円安など厳しい状況に措かれております。

このような状況下、弊社におきましても諸経費の削減をはじめと致しまして、工場の変更など

様々な企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い

状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、令和 7年 2月 1日より一部の商品価格を改

定させて頂きたく、別途ご案内申し上げます。

・2025年 1月 31日ご注文分 13時締め前受注(2月 3日付け起伝)まで旧価格となります。

・2025年 1月 31日ご注文分 13時締め後受注(2月 4日付け起伝)より新価格となります。

弊社商品をご愛顧いただいております貴社には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　　価格改定商品リスト 2025年2月1日より適用

型番 商品コード 商　品　名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 新価格(税込)

01-1651 HK-1651 ##HK-1651 JET HELMET ERA2 ¥13,000 ¥14,500 ¥15,950

02-539 LJ-539 LJ-539 R-SPEC SPORTS L JKT ¥50,000 ¥54,900 ¥60,390

03-917 IK-917 #IK-917 INSTRUCTOR PANTS3 ¥7,800 ¥8,800 ¥9,680

03-932 IK-932 #03-932COOLFAST MESH JERSEY ¥2,900 ¥3,200 ¥3,520

04-490 SK-490 #SK-490 EXTREME ELBOW PROTEC  FREE ¥4,900 ¥5,300 ¥5,830

04-491 SK-491 SK-491 EXTREME KNEE GUARD BLK  FREE ¥6,500 ¥7,500 ¥8,250

04-607 SK-607 #SK-607EXT KNEESHIN PROTECTOR SHORT ¥6,500 ¥6,900 ¥7,590

04-627 SK-627 SK-627NEO KNEE-SHIN GUARD BLK FREE ¥7,300 ¥8,200 ¥9,020

04-688 SK-688 #SK-688 SUPREM BODYPROTECTOR BLK 2XL ¥7,900 ¥8,900 ¥9,790

04-691 SK-691 #SK-691 CE F E-GUARD  F ¥4,800 ¥5,300 ¥5,830

04-691 SK-691 #SK-691 CE F E-GUARD KIDS ¥4,300 ¥4,800 ¥5,280

04-697 SK-697 SK-697 CE MULTI CHEST PROTECTOR F ¥4,300 ¥4,900 ¥5,390

04-808 SK-808 SK-808 CE LEVEL2 CHEST ARMOR BLK F ¥5,000 ¥5,700 ¥6,270

04-823 SK-823 #SK-823 CE LEVEL2 SAFETY JKT ¥19,800 ¥22,000 ¥24,200

04-844 SK-844 SK-844 ENIGMA CE2 AT TOP ARMOR ¥21,900 ¥23,900 ¥26,290

04-845 SK-845 SK-845 ENIGMA CE2AT ELBOW GUARD ¥4,900 ¥5,500 ¥6,050

04-900 RSK-900 RSK-900 PROTECT  KIDS VEST ¥4,980 ¥5,900 ¥6,490

05-087 BK-087 #BK-087 SUPREM RACING BOOTS ¥32,000 ¥36,900 ¥40,590

05-204 BK-204 BK-204 TPU SHIFT PAD BLK F ¥900 ¥1,200 ¥1,320

06-004 SP-004 SP-004 FLEX ELBOW GUARD BLK  FREE ¥3,300 ¥3,800 ¥4,180

06-134 GK-134 #GK-134INSTRUCOR GLV PRO EX ¥4,500 ¥4,900 ¥5,390

06-135 GK-135 #GK-135 GLV PRO ADVANCE ¥3,900 ¥4,500 ¥4,950

06-1633 GK-1633 GK-1633 3D PROTECT M-GLV ¥4,900 ¥5,700 ¥6,270

06-1933 GK-1933 GK-1933 P LEATHER M-GLV ¥8,990 ¥10,500 ¥11,550

06-242 GK-242 #GK-242 P MESH FINGERLESS GLV ¥3,900 ¥4,500 ¥4,950

06-243 GK-243 GK-243 P M-GLV ¥3,900 ¥4,900 ¥5,390

06-2583 GK-2583 GK-2583 SUPERFIT P RAIN GLV ¥5,990 ¥6,900 ¥7,590

06-2593 GK-2593 GK-2593 P F-LESS M-GLV ¥3,990 ¥4,500 ¥4,950

06-261 GK-261 GK-261 RIDE MESH GLV-GT ¥2,300 ¥2,600 ¥2,860

07-1123 JK-1123 JK-1123 P HALF M-PARKA  WM～4XL ¥17,900 ¥19,900 ¥21,890

07-1123 JK-1123 JK-1123 P HALF M-PARKA 5XLB・6XLB ¥18,900 ¥20,900 ¥22,990

07-1123 JK-1123 JK-1123 P HALF M-PARKA HR-BLACK ¥19,900 ¥21,900 ¥24,090

07-1274 JK-1274 JK-1274 PROTECT HALF M-JKT WM～4XL ¥14,900 ¥17,900 ¥19,690

07-1274 JK-1274 JK-1274 PROTECT HALF M-JKT 5XLB ¥15,900 ¥18,900 ¥20,790

07-149 JK-149 JK-149 A-INSECT KAYAMJKT ¥4,800 ¥5,500 ¥6,050

07-1573 JK-1573 JK-1573 PROTECT CARBON M-JKT WM～4XL ¥19,900 ¥23,900 ¥26,290

07-1573 JK-1573 JK-1573 PROTECT CARBON M-JKT 5XLB・6XLB ¥20,900 ¥24,900 ¥27,390

07-171 JK-171 JK-171 PROTECT MESH JACKET WM～4XL ¥14,900 ¥16,900 ¥18,590

07-171 JK-171 JK-171 PROTECT MESH JACKET 5XLB ¥15,900 ¥17,900 ¥19,690

07-172 JK-172 JK-172 ADVENTURE M-JKT WM～4XL ¥24,000 ¥24,900 ¥27,390

07-172 JK-172 JK-172 ADVENTURE M-JKT 5XLB ¥25,000 ¥25,900 ¥28,490

07-173 JK-173 JK-173 HEAVY M SCRAMBLER JKT WM～4XL ¥14,900 ¥16,900 ¥18,590

07-173 JK-173 JK-173 HEAVY M SCRAMBLER JKT 5XLB ¥15,900 ¥17,900 ¥19,690

07-7433 PK-7433 PK-7433 P RIDING MESH PNT XS～4XLB ¥14,800 ¥16,900 ¥18,590

07-7433 PK-7433 PK-7433 P RIDING MESH PNT 5XLB・6XLB ¥15,800 ¥17,900 ¥19,690

07-7483 PK-7483 PK-7483 C-DRY CARGO PNT WM～4XL ¥13,900 ¥15,900 ¥17,490

07-7483 PK-7483 PK-7483 C-DRY CARGO PNT 5XLB ¥14,900 ¥16,900 ¥18,590

型番 商品コード 商　品　名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 新価格(税込)

09-004 AK-004 09-004 CMAX GP MASK BLK FREE ¥1,200 ¥1,500 ¥1,650

09-087 AK-087 AK-087 NEOPRENE WARM ANKLE COVER ¥800 ¥1,200 ¥1,320

09-093 AK-093 AK-093 CMAX INNERCAPFULL (2PCS) ¥2,500 ¥2,800 ¥3,080

09-1003 AK-1003 AK-1003 SPORTS BIKE COVER  M・L ¥13,900 ¥14,900 ¥16,390

09-1003 AK-1003 AK-1003 SPORTS BIKE COVER  XL・2XL ¥14,900 ¥15,900 ¥17,490

09-243 SA-243 SA-243 WP WAIST BAG ¥3,900 ¥5,300 ¥5,830

09-313 AK-313 AK-313 C COMPRESSION ARM COVER ¥1,500 ¥1,800 ¥1,980

09-351 AK-351 AK-351 CMAX SUMMER BALACLAVA BLK F ¥1,800 ¥1,990 ¥2,189

　　☆2025年1月31日ご注文分13時締め前受注(2月3日付け起伝)まで旧価格となります。

　　☆2025年1月31日ご注文分13時締め後受注(2月4日付け起伝)より新価格となります。